Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2014                                                      № 672                                                    г. Змеиногорск

Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Змеиногорском районе» на 2015-2020 годы»
В целях создания условий для повышения уровня обеспеченности жильём молодых семей в Змеиногорском районе, улучшения демографической ситуации, в  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с постановлением Администрации Змеиногорского района от 24.09.2014 № 592 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Змеиногорском районе» на 2015-2020 годы (прилагается)
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015

3. Контроль за выполнением вышеназванной программы возложить на первого заместителя главы Администрации Змеиногорского района Юста В.В.

Первый заместитель главы

Змеиногорского района                                                                                 В.В. Юст
Глазатова А.Р.
2-22-60